

Ejendomsselskabet Middelgade 2 ApS

Gl. Viborgvej 80, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 15 19 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Anthon Seeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Middelgade 2 ApS Gl. Viborgvej 80 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 15 19 85
	Stiftet: 9. september 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anthon Seeberg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Djurslands Bank
Modervirksomhed	Hornbæk Ejendomsselskab ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har afholdt projekterende omkostninger til tegninger m.m. vedrørende et projekt til omfattende renovering af selskabets fredede ejendom. Der er usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af denne post. Der henvises til omtalen heraf i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af at ejendommen ikke har været fuldt udlejet i dele af regnskabsåret. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-19.410	247.685
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.353	-19.353
Resultat før finansielle poster	-38.763	228.332
Finansielle omkostninger	-56.788	-62.126
Resultat før skat	-95.551	166.206
Skat af årets resultat	-7.952	-37.851
Årets resultat	-103.503	128.355
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	128.355
Disponeret fra overført resultat	-103.503	0
Disponeret i alt	-103.503	128.355

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.287.047	3.306.400
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	675.000	675.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.962.047</u>	<u>3.981.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.962.047</u>	<u>3.981.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	63.891
Andre tilgodehavender	5.726	22.885
Periodeafgrænsningsposter	0	20.007
Tilgodehavender i alt	<u>5.726</u>	<u>106.783</u>
Likvide beholdninger	<u>34</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.760</u>	<u>106.783</u>
Aktiver i alt	<u>3.967.807</u>	<u>4.088.183</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	402.073	505.576
Egenkapital i alt	482.073	585.576
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.246	42.294
Hensatte forpligtelser i alt	50.246	42.294
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.902.952	2.032.751
Modtagne huslejedeposita	0	71.500
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.902.952	2.104.251
3 Kortfristet del af langfristet gæld	130.000	130.000
Gæld til pengeinstitutter	0	756.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.375	23.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.080.461	129.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	256.860	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	29.898
Anden gæld	41.840	287.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.532.536	1.356.062
Gældsforpligtelser i alt	3.435.488	3.460.313
Passiver i alt	3.967.807	4.088.183
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	505.576	585.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	-103.503	-103.503
	80.000	402.073	482.073

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har afholdt projekterende omkostninger til tegninger m.m. vedrørende et projekt til en omfattende reovering af selskabets fredede ejendom. Disse omkostninger er tillagt ejendommens kostpris under posten "Igangværende byggeri". Der afskrives ikke på disse omkostninger, da projektet ikke er tilendebragt. Projektet forventes fortsat gennemført efter endelig offentlig godkendelse, men det er usikkert, hvorvidt denne godkendelse kan opnås. Hvis det vurderes, at projektet ikke kan gennemføres, vil omkostningerne blive nedskrevet i det omfang, at de ikke vil blive anvendt ved reoveringen. Hvis godkendelsen ikke opnås vil selskabets resultat og egenkapital blive væsentligt påvirket heraf.

2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
Kostpris primo	3.479.473	675.000
Kostpris ultimo	3.479.473	675.000
Af- og nedskrivninger primo	173.073	0
Årets afskrivninger	19.353	0
Af- og nedskrivninger ultimo	192.426	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.287.047	675.000

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.032.952	130.000	1.902.952	1.382.952
	2.032.952	130.000	1.902.952	1.382.952

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 2.033 t.kr., er der givet pant på nom. 2.945 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.962 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hornbæk Ejendomsselskab ApS, CVR-nr. 33151934 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
